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ООО "Комбинат школьного питания'

МБОУ Школа№ 175 г.о. Самара с 7 до 11 лет 
Меню дневного рациона на 14.10.2025

Согласовано:
/Директор МБОУ Школы г.о.Самам!

Утверждаю: // 

Генеральный дире 
ХЙЛй

Выход (г) <?7/Hajp менбЬ^Ю^бл юда эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (мг), микроэлементы (мг)

Стоимость 
питания 

(руб)
Завтрак Лу ъ * // 

Q <2» /7 /

100 Биточки "Школьные " с соусом 
томатным. ккал-155, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-9

150 Каша гречневая вязкая с маслом 
сливочным. ккал-140, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21

200 Чай со смородиной ккал-39, Углеводы-10

50 Хлеб пшеничный. ккал-151, Белки-5, Жиры-2, Углеводы-27

500 Итого за Завтрак ккал-485, Белки-18, Жиры-16, Углеводы-67 90-00
Обед

200/1 Щи из свежей капусты с картофелем и 
зеленью ккал-66, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-6

250 Жаркое по-домашнему с мясом, свежий 
томат ккал-392, Белки-9, Жиры-29, Углеводы-25

200 Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14
741 Итого за Обед ккал-768, Белки-18, Жиры-36, Углеводы-93 115-00

Полдник
100 Ватрушка с творогом. ккал-310, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-46

200 Напиток из вишни.. ккал-73, Углеводы-17

300 Итого за Полдник ккал-382, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-63 50-00
Полдник СВР

100
200
300

Ватрушка С творогом. ккал-310, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-46

Чай С сахаром._______________________ ккал-45, Углеводы-11____________________ /^_____________
Итого за ПОЛДНИК СВО ккал-355, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-57// 32-15

Зав. производством Макарова Е.Е. Бухгалтер - Брюнчугина Е.Н.
 калькулятор /



Герждаю:

\НОЙ 
П Ь Н о

ООО ’’Комбинат школьного питания

МБОУ Школа № 175 г.о. Самара с 12 и старше 
Меню дневного рациона на 14.10.2025

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

____Аврискина

Выход (г)

-------Н- —------------------ ———------------------------\\о Ал АА /// эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (мг), микроэлементы (мг)

Стоимость 
питания 

(руб)
с Завтрак

100 Биточки "Школьные" с соусом 
томатным.

ккал-155, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-9

200 Каша гречневая вязкая с маслом 
сливочным.

ккал-193, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-27

200 Чай со смородиной ккал-39, Углеводы-10

50 Хлеб пшеничный. ккал-151, Белки-5, Жиры-2, Углеводы-27

550 Итого за Завтрак
Обед

ккал-538, Белки-20, Жиры-18, Углеводы-74 97-00

250/1 Щи из свежей капусты с картофелем и 
зеленью.

ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

280 Жаркое по-домашнему с мясом, свежий 
томат,

ккал-414, Белки-9, Жиры-30, Углеводы-27

200 Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

60 Ржаной хлеб ккал-125, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-20

851 Итого за Обед
Обед №2

ккал-863, Белки-21, Жиры-38, Углеводы-103 133-00

250 Суп молочный с рисовой крупой. ккал-145, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-20

100 Котлеты рубленые из цыплят с 
томатным соусом.

ккал-140, Белки-9, Жиры-7, Углеводы-9

180 Каша пшённая с маслом. ккал-276, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-46

200 Напиток из лимона ккал-98, Углеводы-24

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

820 Итого за Обед №2
Полдник

ккал-908, Белки-30, Жиры-23, Углеводы-146 133-00

150 Ватрушка С творогом. ккал-385, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-49

200 Напиток из вишни..____________________ ккал-73, Углеводы-17_____________________________________
350 Итого за Полдник ккал-457, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-66 60-00

Полдник СВР
150
200
350

Ватрушка с творогом. 
Чай с сахаром._______

ккал-385, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-49 

ккал-45, Углеводы-11

Бухгалтер - 
калькулятор

Брюнчугина Е.Н.

Итого за Полдник СВО ккал-430, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-60

Зав. производством Макарова Е.Е.

48-54



ООО "КШП"

Т.Н.Аврискина

ООО "Комбинат школьного питания'

МБОУ Школа Xs г.о.Самара 1 день
Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 14.10.2025

Выход 
(г)

Наименование блюда

100
100
100
100

100

100

100

100
100

100

100

25/20/5 
20/50
100

250/1

12,5/25 
0/10/1

100
100

260

80

80

100

70/5

70/50 
50/30/1

50/5
100
100
90
105
165

150/20/ 
5

100

180

100

100

100
100
100
100
100
200
100
100
100
100

100

200
200
200

200/7 
200

Винегрет овощной
Винегрет с сельдью
Салат "Бодрость"
Салат "Квартет"
Салат из свежих помидоров и огурцов с 
луком репчатым.
Салат из свежих огурцов с луком 
репчатым
Салат из свежих томатов с луком 
зеленым.
Салат из свеклы с сыром и чесноком.
Салат из свеклы с черносливом.
Салат из белокочанной капусты с 
морковью
Салат из квашеной капусты с 
репчатым луком
Сельдь солднаяс луком
Яйцо вареное с икрой кабачковой 
Брускетта "Большая перемена " 
Щи из свежей капусты с картофелем и 
зеленью.
Щи из свежей капусты с картофелем, 
цыплятами, сметаной и укропом. 
Рыба запеченая со сметанным соусом. 
Рыба тушеная в томате с овощами 
Жаркое по-домашнему с мясом и 
свежим томатом.
Биточки "Школьные" с соусом 
томатным
Котлеты рубленые из цыплят с 
томатным соусом 
Цыплята отварные.
Зразы из говядины с луком и яйцом с 
маслом сливочным
Печень тушеная в соусе 
Буше из печени.
Оладьи из печени с маслом сливочным 
Стейк "Курочка Ряба " 
Шашлык из филе птицы.
Ёжики мясные с томатным соусом. 
Пельмени мясные отварные с маслом 
Индейка отварная с рисом и овощами

Макаронные изделия отварные с сыром

Вермишель отварная с маслом 
сливочным.

эн. цен. (ккал), белки (г), 
витамины (мг),

^Согласовано:
Директор МБОУ Школы г

Стоимость 
питания

___ <РУ6>
ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7 40-00
ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5 60-00
ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5 60-00
ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3 75-00

ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3 65-00 
*

ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3 65-00

ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3 75-00

ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8 45-00
ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19 45-00

ккал-88, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-9 25-00

ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8 50-00

ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2 50-00
ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4 35-00
ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24 45-00

ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8 25-00

ккал-138, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-8 50-00

ккал-117, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-10 38-00

ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5 130-00
ккал-133, Белки-12, Жиры-8, Углеводы-3 90-00

ккал-388, Белки-8, Жиры-29, Углеводы-24 72-00

ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10

ккал-126, Белки-9, Жиры-7, Углеводы-8

ккал-244, Белки-25, Жиры-16

55-00

75-00

75-00

112-00 
72-00 
60-00 
95-00
115-00 
60-00 
62-00 
78-00

45-00

20-00

Вермишель отварная с маслом 
сливочным и икрой кабачковой 
Каша гречневая рассыпчатая с маслом. 
Каша гречневая рассыпчатая с 
овощами.
Каша пшенная с маслом.
Капуста тушеная белокочанная.
Капуста брокколи запеченная 
Капуста цветная запеченная 
Картофельное пюре с маслом. 
Картофезь по-деревенски запеченый 
Пюре гораховое с маслом сливочным 
Рис отварной 
Рис отварной с овощами.
Рагу из овощей с соусом.
Макаронные издезия отварные с маслом 
сливочным.

ккал-219, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-35 30-00

ккал-162, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-26 20-00

ккал-163, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-25 30-00

ккал-153, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-25 15-00
ккал-76, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-9 35-00
ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5 90-00
ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3 100-00
ккал-65, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-7 40-00
ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37 80-00
ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22 15-00
ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22 20-00
ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 30-00
ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10 30-00

ккал-133, Белкн-4, Жиры-3, Углеводы-23 20-00

Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15

Сок в ассортименте
Чай с сахаром.
Чай с лимоном и сахаром.
Чай с молоком и сахаром

Зав. производством

ккал-136, Белки-1, Углеводы-33
ккал-45, Углеводы-11
ккал-46, Углеводы-11
ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13

Макарова Е.Е. Бухгалтер - 
калькул

нчугина Е.Н.

25-00
10-00
20-00
20-00


