ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа№ 175 г.о. Самара с 7 до 11 лет Меню дневного рациона на 14.10.2025

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Согласовано:

Генеральный директор ООО "КИПП"

Утверждаю:

т.н Аврискина

Выход (г)	Наименование блюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
	Завтрак	18 5 2	535 8
100	Биточки "Школьные" с соусом томатным.	ккал-155, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-9	CHURT
150	Каша гречневая вязкая с маслом сливочным.	ккал-140, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21	
200	Чай со смородиной	ккал-39, Углеводы-10	
50	Хлеб пшеничный.	ккал-151, Белки-5, Жиры-2, Углеводы-27	
500	Итого за Завтрак	ккал-485, Белки-18, Жиры-16, Углеводы-67	90-00
	<u>Обед</u>		
200/1	Щи из свежей капусты с картофелем и зеленью	ккал-66, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-6	
250	Жаркое по-домашнему с мясом, свежий томат	ккал-392, Белки-9, Жиры-29, Углеводы-25	
200	Напиток клюквенный Школьный	ккал-62, Углеводы-15	
<i>60</i>	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33	
30	Хлеб ржаной.	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
741	Итого за Обед	ккал-768, Белки-18, Жиры-36, Углеводы-93	115-00
	<u>Полдник</u>		
100	Ватрушка с творогом.	ккал-310, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-46	
200	Напиток из вишни	ккал-73, Углеводы-17	
300	Итого за Полдник	ккал-382, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-63	50-00
	<u>Полдник СВ</u>	<u>80</u>	
100	Ватрушка с творогом.	ккал-310, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-46	
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	
300	Итого за Полдник СВО	ккал-355, Белки-14, Жиры-8, Углеводы-57	32-15
	Зав. производством	Макарова Е.Е. Бухгалтер - Брюг	нчугина Е.Н.

калькулятор

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.о. Самара с 12 и старше Меню дневного рациона на 14.10.2025

Фогласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Генеральный директор ООО "КАПП"

верждаю:

Выход (г)	Наименование блюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
	Завтрак	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	103537
100	Биточки "Школьные" с соусом томатным.	ккал-155, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-9	Deng # 1
200	Каша гречневая вязкая с маслом сливочным.	ккал-193, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-27	
200	Чай со смородиной	ккал-39, Углеводы-10	
50	Хлеб пшеничный.	ккал-151, Белки-5, Жиры-2, Углеводы-27	
550	Итого за Завтрак	ккал-538, Белки-20, Жиры-18, Углеводы-74	97-00
	<u>Обед</u>		
250/1	Щи из свежей капусты с картофелем и зеленью.	ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	
280	Жаркое по-домашнему с мясом, свежий томат,	ккал-414, Белки-9, Жиры-30, Углеводы-27	
200	Напиток клюквенный Школьный	ккал-62, Углеводы-15	
60	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33	
60	Ржаной хлеб	ккал-125, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-20	
851	Итого за Обед	ккал-863, Белки-21, Жиры-38, Углеводы-103	133-00
	<u>06e∂ №2</u>		
250	Суп молочный с рисовой крупой.	ккал-145, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-20	
100	Котлеты рубленые из цыплят с томатным соусом.	ккал-140, Белки-9, Жиры-7, Углеводы-9	
180	Каша пшённая с маслом.	ккал-276, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-46	
200	Напиток из лимона	ккал-98, Углеводы-24	
60	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33	
30	Хлеб ржаной.	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
820	Итого за Обед №2	ккал-908, Белки-30, Жиры-23, Углеводы-146	133-00
	Полдник		
150	Ватрушка с творогом.	ккал-385, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-49	
200	Напиток из вишни	ккал-73, Углеводы-17	
350		ккал-457, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-66	60-00
	Полдник СЕ		
150	Ватрушка с творогом.		
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	
350	Итого за Поллник СВО	ккал-430, Белки-21, Жиры-12, Углеводы-60	48-54

Зав. производством

Макарова Е.Е.

Бухгалтер калькулятор Брюнчугина Е.Н.

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № г.о.Самара 1 день

Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 14.10.2025

оектор ООО "КШП"

Т.Н.Аврискина

Согласовано: Директор МБОУ Школы г.о.Самара

	1	1.Н. Аврискина	((//>)	65400
-	Выход (г)	Наименование блюда	эн. цен. (ккял), белки (г), углеводы (г), витямнны (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
	100	Винегрет овощной	ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7	40-00
	100	Винегрет с сельдью	ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
	100	Салат "Бодрость"	ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
	100	Салат "Квартет"	ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3	75-00
	100	Салат из свежих помидоров и огурцов с луком репчатым.	ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
	100	Салат из свежих огурцов с луком репчатым	ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
	100	Салат из свежих томатов с луком зелёным.	ккал-74, Белки-1, Жнры-6, Углеводы-3	75-00
	100	Салат из свеклы с сыром и чесноком.	ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8	45-00
	100	Салат из свеклы с черносливом.	ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19	45-00
	100	Салат из белокочанной капусты с	RRAD-136, DEJRH-2, MAPA-0, TINGBORAL-17	43-00
	100	морковью	ккал-88, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-9	25-00
	100	Салат из квашеной капусты с репчатым луком	ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	50-00
		Сельдь солёная с луком	ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2	50-00
	20/50	Яйцо вареное с икрой кабачковой	ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4	35-00
	100	Брускетта "Большая перемена"	ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24	45-00
	250/1	Щи из свежей капусты с картофелем и зеленью.	ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	25-00
	12,5/25 0/10/1	Щи из свежей капусты с картофелем, цыплятами, сметаной и укропом.	ккал-117, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-10	38-00
	100	Рыба запечёная со сметанным соусом.	ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5	130-00
	100	Рыба тушёная в томате с овощами Жаркое по-домашнему с мясом и	ккал-133, Белки-12, Жиры-8, Углеводы-3	90-00
	260	свежим томатом.	ккал-388, Белки-8, Жиры-29, Углеводы-24	72-00
	80	Биточки "Школьные" с соусом томатным	ккал-138, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-8	50-00
	80	Котлеты рубленые из цыплят с томатным соусом	ккал-126, Белки-9, Жиры-7, Углеводы-8	55-00
	100	Цыплята отварные. Зразы из говядины с луком и яйцом с	ккал-244, Белки-25, Жиры-16	75-00
	70/5	маслом сливочным	ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10	75-00
	70/50	Печень тушёная в соусе	ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10	112-00
	50/30/1	Буше из печени.	ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8	72-00
	50/5	Оладыи из печени с маслом сливочным	ккал-162, Белки-9, Жиры-П, Углеводы-6	60-00
	100	Стейк "Курочка Ряба"	ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7	95-00
	100	Шашлык из филе птицы.	ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1	115-00
	90	Ёжики мясные с томатным соусом.	ккал-159 Белки-6, Жиры 11 Углеводы-10±	60-00
		•	ккал-188, Белки 11, Жиры-8, Углеводы 19	62-00
	105	Пельмени мясные отварные с маслом	11 5 1	
	165 150/20/	Индейка отварная с рисом и овощами	ккал 234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31	78-00
	5	макаронные изоелия отварные с сыром	ккал-271, Белки-1, Жиры-10, Уплеводы-25 ккал-127, Белки-4 Жиры-3\Уплеводы-22	45-00
	100	Вермишель отварная с маслом сливочным.	ккал-127, Белки 4 Жиры 3 Угреводы-22	20-00
	180	Вермишель отварная с маслом сливочным и икрой кабачковой	ккал-219, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-35	30-00
	100	Каша гречневая рассыпчатая с маслом.	ккал-162, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-26	20-00
	100	Каша гречневая рассыпчатая с овощами.	ккал-163, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-25	30-00
	100	Каша пшённая с маслом.	ккал-153, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-25	15-00
	100	Капуста тушеная белокочанная.	ккал-76, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-9	35-00
	100	Капуста брокколи запечённая	ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5	90-00
	100	Капуста цветная запечённая	ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3	100-00
	100	Картофельное пюре с маслом.	ккал-65, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-7	40-00
	200	Картофель по-деревенски запеченый	ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37	80-00
	100	Пюре гороховое с маслом сливочным	ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22	15-00
	100	Рис отварной	ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22	20-00
		•	ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18	30-00
	100	Рис отварной с овощами.		30-00
	100 100	Рагу из овощей с соусом. Макаронные изделия отварные с маслом	ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10 ккал-133, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-23	20-00
		сливочным.		
	200	Напиток клюквенный Школьный	ккал-62, Углеводы-15	25-00
	200	Сок в ассортименте	ккал-136, Белки-1, Углеводы-33	25-00
	200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	10-00
	200/7	Чай с лимоном и сахаром.	ккал-46, Углеводы-11	20-00
	200	Чай с молоком и сахаром	ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13	20-00
			- Managana U.E. Europaman I - Ent	